
Příloha č. 1 k bodu  

 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě 

o společném postupu při realizaci a financování stavby 

 „II/608 UL. PRAŽSKÁ, TEREZÍN-OPRAVA OPĚRNÉ ZDI A KOMUNIKACE 
GLACISU HLAVNÍ PEVNOSTI“ 

I. Smluvní strany 

Kraj: 

Ústecký kraj 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: 

Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 
hospodářství Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525  
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jaroslav Tačner, technický náměstek ředitele Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

E-mail/telefon: tacner.tp@susuk.cz / 417 532 235  
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  882733379/0800 
 

a 

Obec: 

Město Terezín 
Zastoupené:    Růženou Čechovou, starostkou města 
Sídlo:    náměstí ČSA 179,  411 55 Terezín 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Ing. Robert Czetmayer, vedoucí odboru rozvoje, výstavby a správy 
Města Terezín 

E-mail/telefon: robert.czetmayer@terezin.cz / 416 783 104 
IČ:    00264474 
DIČ:    CZ00264474  
Bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Litoměřice 
Číslo účtu:  237282050/0300 
 

 

uzavírají podle  ustanovení § 24 a násl. zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, následující dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném postupu při 
realizaci a financování stavby „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace 
glacisu hlavní pevnosti“ ze dne 27. 9. 2012 (č. smlouvy kraje 12/SML2537): 

 

mailto:franek.j@kr-ustecky.cz
mailto:tacner.tp@susuk.cz


 

strana 2 / 2 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně čl. V. Doba realizace stavby, který bude znít nově 
takto: 

 

 „V. Doba realizace stavby 

Stavba bude realizována v termínu do 31. 12. 2014 za podmínky schválení financování 
této stavby v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014.“ 

 

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o společném postupu při realizaci a financování 
stavby „II/608 ul. Pražská, Terezín-oprava opěrné zdi a komunikace glacisu hlavní pevnosti“ 
beze změn. 

 
 

II. 

Kraj tímto potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením 
Zastupitelstva   Ústeckého kraje č. ………………. ze dne ……………... Obec tímto potvrzuje, 
že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Města Terezín  
č. ………………… ze dne ………………. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 
 
 
 

 V Terezíně dne: V Ústí nad Labem dne: 
 
 
 
 
 
 

 ……………………………. ……………………………….. 
 Město Terezín Ústecký kraj  
 Růžena Čechová Oldřich Bubeníček 
 starostka města hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 


